
EXAMENES DE PROYECTOS FIN DE CARRERA
CONVOCATORIA DE MAYO 2013 

INGENIERO EN ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL
TRIBUNAL 1 :  27 DE MAYO (AULA 25)
Apellidos y Nombre

Caballero Hernández, Pablo

Hora 

9.00h

I.T. I. EN ELECTRICIDAD
TRIBUNAL 1 :  27 DE MAYO (SALA DE JUNTAS)
Apellidos y Nombre

Alba Sánchez, Agustín
Lara Moreno, Nerea
Leal Arcila, Alejandro
Morillo  Correro,  Francisco 
Ramón
Rodríguez Vías, Daniel

Hora 

9.00h
10.00h
11.00h
12.00h
13.00h

I.T. EN INFORMÁTICA DE SISTEMAS
TRIBUNAL 1 :  27 DE MAYO (SALÓN DE GRADOS)
Apellidos y Nombre

García Ponce, Miguel

Hora 

9.30h

I.T. EN INFORMÁTICA DE GESTIÓN
TRIBUNAL 1 : 27 DE MAYO (SALÓN DE GRADOS)
Apellidos y Nombre

Gómez Feria, Luis
Martínez Sánchez, Antonio Jesús
Rodríguez Díaz, Joaquín

Hora 

10.30h
11.30h
12.30h

I.T.I. EN ELECTRÓNICA INDUSTRIAL
TRIBUNAL: 30 DE MAYO (SALÓN DE GRADOS)
Apellidos y Nombre

López Mesa, Demetrio
Núñez Braza, Gabriel José

Hora 

9.00h
10.00h

I.T.I. EN MECÁNICA 
TRIBUNAL 1: 31 DE MAYO (SALÓN DE GRADOS)
Apellidos y Nombre

Fernández Cámara, Raúl
Gómez Sánchez, Amanda
Jiménez Flor, Antonio Manuel
Pérez Hernández, Alfredo
Sánchez Sótano, Alejandro

Hora 

9.30h
10.30h
11.30h
12.30h
13.30h

Escuela  Superior de 
Ingeniería
Dirección.
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